
令和 2年４月１3日 

保護者 生徒のみなさま 

兵庫県立伊川谷北高等学校長  橿 千種 

 

キャンパスカウンセラーによる教育相談の開催について（ご案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育のためにご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

生徒たちは、3月からの臨時休業に加え、５月６日までの間も臨時休業になりました。

先の見えない状況の中、新年度を迎えて学習、部活動、友人との出会いに不安を感じなが

らのスタートになりました。 

 さて、本校では高等学校カウンセラー配置事業により、生徒の多様な悩みなどに対応す

るために専門的な知識や経験を有する「キャンパスカウンセラー」に定期的に来ていただ

いております。今年度は年間２０回の予定をしております。保護者の皆様におかれまして

もこの機会をご活用いただきたくご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１ 日 時   ４月２１日（火）  14:00～17:00 ※電話による相談 

        ４月２８日（火）  14:00～17:00 

        ５月１２日（火）  14:00～17:00 

        ５月１９日（火）  14:00～17:00 

         

＊時間帯は若干変更する場合があります。 

 

２ 場 所   本校「教育相談室」 

 

３ キャンパスカウンセラー   富岡 澄夫 先生 

            （所属機関  兵庫県教育委員会 スクールカウンセラー） 

 

４ 申し込み   希望日の１週間前までに、クラス担任、教育相談係（鍵野）あるいは

保健室（養護教諭）まで電話などでお申し出ください。 

           電話  （０７８）７９２－６９０２ 

 

 

        ＊1学期 6月以降の予定 

            ６月 ２日（火）14:00～17:00 

            ６月 ９日（火）14:00～17:00 

            ６月１６日（火）14:00～17:00 

            ６月２３日（火）14:00～17:00 

 



 


